1) Ms. De debitore confitente. - 2) De praeceptis excusatoriis (r. executoriis). 
- 8) Ms. De· instrumentorum productione. - ') Cf. Du Cange, II. 619. -
6) Ms. praeconixatione. - 0) Ms. deffentionem. - 7) Ms. extimationem. - 9) Ms. 
sie ! - ") Ms. sapienter. - •0) Ms. invocata. 
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officii auctorltate adiudicarnus i'n solutum credt'tori rem talem 
extimatäm tot librarum Bononiensium praedida extimatione 
et pro rata debiti .' upradicft'. Item talem extimatam tot. Et sie 
de singulis. Quarum rerum extimatio capit in summa tot 
libras Bonoriiensium, quas eidem adiudicamus pro tot libris 
pro sorte et tot pro expensis promittere 1) dicti nomine et vice 
dicti communis legitime defendere etc. Salvo iure petitionis 
cuiuscunque in hiis et alt'is bonis et persona debitoris praedicti, 
si quo tempore alius de iure potior 2) apparebit. 

1 

Item nota, quod extimatio secreta facienda est, ut partes 
citius ad concordiam veniant. Item nota, quod haec extimatio 
prodest etiam sine aliqua carta proprietatis, nec fructus amplius 
repetuntur, quia qui in solutum tune accipit, similis est emp
tori. Lata et publicata fuit haec extimatio sub anno domini 
Mocc0 etc. 

XXXVIII. - De sententla contra contumacem 8). 
In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Ego talis 

iudex talis communis cognitor petitionis talis: Agit talis  con
tra  ta lem et sie scribatur totus libellus. Ego vero talem legitime 
citavi4) per talem nuntium communis P. et inventus nec venire 
curavitnec alius ad eius defensiunem5) accessit. Praestito calump
niae iuramento ab ipso actore, qui declaravit, vera esse et iuste se 
credere1 petere posse, quae in libello continentur praedicto. ldeo 
ut a.ffectus taedio veniat responsurus, pronuntio 1psum P. cre
ditorem fore mittendum in possessionem rei petitae salvo iure 
proprietatis, ut iura desiderant, vel fore mittendum in posses
sionem bonorum praedicti debitoris pro mensura debiti decla
rati vel debiti supradicti, prima mobilium, si appareant, alioquin 
immobilium, tertio nominum 6), absenti omni legitimo auxilio 7) 
conservato. Lata fuit haec sententi'a sub anno domini M°CC0 etc. 

XXXIX. - Praeceptum fäctum a indice nuntio, ut quis 
mittatur in possessionem. 

R. domt'nus talis iudex praecepit tali nuntlo communis, ut 
mittat talem in possessionem rerum talium, sicut continetur 

1) Ms. sie ! - eorr. possidere. - 2) Ms. possior. - 3) Ms. De causae inda
gatio11e. - •) Ms. cito. - 6) Ms. dejfe11tionem. - ") Ms. nomine ('/) - 1) Ms. 
ausilio.